МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

* (Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 03 » 2023 г. № $
Махачкала

Об итогах конкурсного отбора
лучших управленческих кадров в системе образования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 18 октября 2022 года № 01-02-1-999/22 «О проведении конкурсного
отбора лучших управленческих кадров в системе образования в 2022 году» и на
основании итогового протокола конкурсного отбора лучших управленческих
кадров в системе образования Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 27 апреля 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурсного отбора лучших
управленческих кадров в системе образования согласно приложению.

2. Управлению кадрового и документационного обеспечения (Омарова К.М.):
2.1. Организовать вручение сертификатов победителям конкурсного отбора

лучших управленческих кадров в системе образования в торжественной обстановке;
2.2. Направить информацию о результатах конкурсного отбора и вручения

сертификатов главам муниципальных образований Республики Дагестан для
размещения на официальных сайтах муниципальных образований Республики
Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования»
(Ахмедова Г.А.) организовать прохождение победителями стажировки и
профессиональной переподготовки по специально подготовленной
профессиональной программе.

4. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.):
4.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет»;

4.2. Обеспечить освещение мероприятия, указанного в п. 2.1 настоящего
приказа, на официальном сайте Министерства образования и науки Республики
Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Я. Бучаев

Приложение к приказу Минобрнауки РД
от «(7J» 2023 г. № г2/гУ- 3

Список победителей конкурсного отбора
лучших управленческих кадров в системе образования

1. Абдулкадырова Зайнаб Абдулмуслимовна, г. Буйнакск;
2. АлиеваРукият Резвановна, г. Махачкала;
3. Ахмедов Мурад Магомедрашитович, г. Буйнакск;
4. Ахмедова Найда Магомеднабиевна, г. Избербаш;
5. Бамматова Анжелла Джанакаевна, Бабаюртовский район;
6. Гаджиева Патимат Махмудапандиевна, Шамильский район;
7. Гамзаева Мадина Вагидовна, г. Махачкала;
8. Гамзатова Асият Гамзатовна, Кизилюртовский район;
9. Гасанова Камале Исламовна, Магарамкентский район;
10. Губаханова Румилият Лабазановна, Буйнакский район;
11. Гусейнов Шамиль Зайидович, Гумбетовский район;
12. Гусейнова Патимат Ахмедовна, Хунзахский район;
13. Гюльметова Марина Шамсудиновна, г. Каспийск;
14. Джахпарова Камилла Юсуповна, г. Буйнакск;
15. Ибрагимова Гульнара Рамазановна, г. Махачкала;
16. Исаева Лариса Рамазановна, Агульский район;
17. Казимова Найда Магомедовна, г. Махачкала;
18. Касумова Зарипат Магомедовна, г. Буйнакск;
19. Лутов Алиакбар Абумуслимович, Агульский район;
20. Магомедгаджиева Патимат Салмановна, г. Махачкала;
21. Магомедов Насир Исаевич, Акушинский район;
22. Магомедова Саида Абдуламидовна, г. Хасавюрт;
23. Манапова Зайнаб Малачовна, г. Хасавюрт;
24. Манилова Алипат Залбеговна, г. Махачкала;
25. Марданов Гаджи Вагифович, г. Дербент;
26. Мутуевой Зухра Магомедовна, Казбековский район;
27. Мухумаева Гулишат Магомедовна, Хунзахский район;
28. Рамазанова Нафиза Гамидовна, г. Дербент;
29. Расулова Патимат Алиевна, Сергокалинский район;
30. Ризванов Тагир Магомедович, Акушинский район;
31. Савенкова Татьяна Владимировна, г. Избербаш;
32. Хусаинов Ильдар Мурадович, г. Каспийск;
33. Шапиев Марат Абакарович, г. Южно-Сухокумск;
34. Шапиева Сакинат Идрисовна, г. Махачкала;
35. Юлбалдыев Тахир Сейпулаевич, Тарумовский район.